
    令和３年３月２４日 

保護者様 

京都市立大原野小学校 

校 長  市 川 幸 司 

 

教職員異動のお知らせ 

 

日ごとに暖かさを増し，桜の開花のニュースが聞かれるようになってまいりました。皆様にはご健勝にて

お過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は，本校教育進展のためにご理解とご協力をいただき，誠にあ

りがとうございます。 

 さて，このたびの人事異動で，下記の教職員が本校を離任することになりましたのでお知らせいたしま

す。 

なお，離任式は，先日配布いたしましたように，感染症対策を講じながら実施いたします。検温など健康

観察をしていただき，風邪等の症状がみられる場合は，登校をお控えいただきますようお願いいたします。

また，新型コロナウイルスに係る感染症対策のため，保護者の皆様には，来校をお控えいただきますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお，教職員着任式（管理職含む）については，令和３年４月８日（木）始業式・入学式の前，午前８時４５

分より大原野小学校体育館にて行う予定です。新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては変更する

場合があります。その際は学校ホームページ及びＰＴＡメール配信でお知らせします。 

 

〇管理職離任者   加地 知子 

 

〇教職員離任者   上田 あかね 

谷詰 真治 

秋枝 めぐみ 

田中 遼 

今井 雅貴 

大城 心輝 

谷村 佳子 

北村 理歩 

谷村 巴瑠 

内野 健一 

西山 行雄 


